
商品画像 内容量 価格

取り扱い商品(お米) 　　　　　　　　　　　　 ※全て税込み価格です。

商品名 商品説明

減農薬米

我が家のこしひかり
山形県産こしひかり100％

全国コンクールで3度の特別賞受賞の「お米の王

様」！香り高く、ツヤ・粘り・旨みを兼ね備え、一年を

通して美味しくお召し上がりいただけます。日本トップク

ラスの味と品質は一押しのお米です。

5kg

10kg

4,400円

8,600円

減農薬米

我が家のつや姫
山形県産つや姫100％

炊き上がりのツヤはピカイチ。粘りが強く。旨みのあるご

飯は和食にうってつけです。夏場でも美味しく食べられ

るのが人気の秘密！こしひかりを超えるのはこのお米！

という会員も多数。

5kg

10kg

4,500円

8,800円

減農薬米

我が家のあきた小町
山形県産あきた小町100％

全国コンクールで2度の金賞受賞！適度な粘りと弾力

のある食感は毎日食べてても飽きがきません。冷めても

美味しいので、お弁当・おにぎりにもおすすめ。美味し

いわりにリーズナブルな価格と評判です。人気ナンバー

ワンのお米。

5kg

10kg

4,000円

7,800円

我が家のひとめぼれ
山形県産ひとめぼれ100％

全国コンクールで2度の金賞受賞！

ツヤが良く、モチモチとした粘りのある食感で、冷めても

美味しいのが人気。

お米の質がやわらかいのがお好きな方におすすめです。

5kg

10kg

3,900円

7,600円

我が家のはつしも

ほぼ岐阜県でしか栽培されていない大粒の品種です。

粘りが少なくあっさりとした味わいで古くから寿司米とし

て人気があります。見栄えと歯ざわりが良く食味の評価

が高いお米です。

5kg

10kg

3,900円

7,600円

我が家のはえぬき
山形県産はえぬき100％

一粒一粒がしっかりとして、ご飯の形がくずれにくく、弾

力のある歯ごたえが魅力。甘みは控えめで、あっさりとし

ているので、色々なお料理によく合います。カレーライ

ス・ピラフ・チャーハン・焼きおにぎりにはこのお米がおす

すめ。

5kg

10kg

3,800円

7,400円

魚沼こしひかり
新潟県産こしひかり100％

日本で最も有名なブランド米。魚沼の中でも棚田に象

徴される最高の栽培環境を備えた十日町のお米は噛

みごたえ、粘り、歯ざわりが普通のお米とは全然違う、

と実感の声をいただいています。ギフトとして最も人気

の高い商品です。

5kg

10kg

6,100円

12,000円

もち米
新潟県産こがねもち100％

― 1.4kg 1,300円

銀の朏
岐阜県産いのちの壱100％

数ある品種の中で、日本一と言っていいほどの大粒の

お米。強い粘りと香り高さ、優れた旨みから多くのコン

クールで賞を受賞。美味しさを最大限に活かすため胚

芽を少し残して精米しております。その希少性からギフ

トにも人気のお米です。

5kg

10kg

7,000円

14,000円

みかづき


